様式第２号（第 12条関係）

端 末 機 時 間 外 操 作 申 請 書

年   月   日

 中讃広域行政事務組合           №

 情報センター所長    殿        市 町 名

                      主管者氏名              印

下記のとおり端末機時間外操作を申請します。

申  請  課

申

請

内

容

操 作 予 定 日

  年   月   日 備考

操 作 予 定 時 間
  時    分から

  時    分まで

操 作 目 的

（市町保管）

端 末 機 時 間 外 操 作 申 請 書

年   月   日

 中讃広域行政事務組合           №

 情報センター所長    殿        市 町 名

                      主管者氏名              印

下記のとおり端末機時間外操作を申請します。

申  請  課

申

請

内

容

操 作 予 定 日

  年   月   日 備考

操 作 予 定 時 間
  時    分から

  時    分まで

操 作 目 的

（情報センター保管）